ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  HUYỆN TÂY SƠN                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /QĐ-UBND                             Tây Sơn, ngày     tháng     năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt chi tiết danh mục kế hoạch vốn chi bồi thường, hỗ trợ

thiệt hại về tài sản do GPMB xây dựng công trình được khấu trừ

vào tiền thuê đất hàng năm thuộc niên độ ngân sách 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 7726/QĐ-UBND ngày 27 tháng 12 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân huyện về việc giao dự toán ngân sách và kế hoạch vốn đầu tư phát
triển thuộc ngân sách nhà nước trên địa bàn huyện năm 2022;

Theo đề nghị của Chi cục trưởng Chi cục thuế khu vực Tây Sơn - Vĩnh

Thạnh tại Công văn số 247/CCTKV-NV  ngày 20 tháng 4 năm 2022 và đề xuất của
Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt chi tiết danh mục kế hoạch vốn chi bồi thường, hỗ trợ

thiệt hại về tài sản do GPMB xây dựng công trình được khấu trừ vào tiền thuê đất

hàng năm thuộc niên độ ngân sách 2022, cụ thể như sau:

1. Tổng kinh phí: 363.283.976 đồng (Ba trăm sáu mươi ba triệu, hai trăm

tám mươi ba ngàn, chín trăm bảy mươi sáu đồng).

Trong đó:

Số

TT
Dạnh mục công trình

Mã dự

án

Kế hoạch vốn

năm 2022

(đồng)

1
Bồi thường hỗ trợ, GPMB Điểm công nghiệp

Gò Đá Bình Tường.
7797306 31.463.060

2
Cửa hàng xăng dầu Hiếu Ngọc. (Hạng mục:

GPMB).
7797309 39.712.500

3
Khách sạn du lịch Tây Sơn. (Hạng mục:

GPMB).
7797304 32.917.248

4
Nhà lắp đặt thiết bị (Nhà giao dịch) viễn thông

Tây Sơn tại thị trấn Phú Phong, huyện Tây Sơn.
7911458 8.267.040

5
Khu dịch vụ du lịch Hầm Hô. (Hạng mục:

GPMB).
7754495 250.924.128

  Tổng cộng   363.283.976

 2

2. Nguồn kinh phí: Thu tiền thuê đất ngân sách huyện hưởng năm 2022.

Điều 2. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện lập thủ tục ghi thu, ghi chi,

theo dõi và tổng hợp quyết toán theo đúng quy định.

Chi cục thuế khu vực Tây Sơn - Vĩnh Thạnh chịu trách nhiệm theo dõi, quản

lý số thu tiền thuê đất trên địa bàn huyện theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, Chi cục trưởng Chi cục thuế khu vực

Tây Sơn - Vĩnh Thạnh, Giám đốc Kho bạc Nhà nước huyện và thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định

này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                  CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- CT, PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, Ttc (06b).

          Phan Chí Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-10T11:10:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lý Kim Đình<dinhlk@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-10T17:48:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Minh Tuấn<tuantm@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-11T14:37:30+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-11T15:00:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-11T15:00:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-11T15:00:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-11T15:00:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!